
#113347# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской 

номер 

счётчика 

20111645 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 1 

Показания 

прибора, 

ГДж 

09.02.2025 

125,234 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 31.01.2025 по 09.02.2025 

Школа№Зl, МАОУ СОШ 

Пролетарская 66А, Калининград 

3786 

Предыдущие 
Разность Разность 

: показания, 
показаний, показаний, 

ГДж 
ГДж Гкал 

;31.01.2025 

4,721 120.513 28.784 

. :; , : 



#113346# 

Номер ·абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Отчёт за период с 31 .01 .2025 по 09.02.2025 . 

3786 

в Jегист едомость 1 

9330 
ТВ7 (ASCII) 
20111645 
1 
11.02.2025 

JOB: рации парамет~ 

Дата 
tнар, dQ, dQg, 

dVl,мЗ 
dV2, dVЗ , 

dMl , т 
dМ2, dМЗ , dТNar, 

ос ГДж Гкал мЗ мЗ 

01 .02.2025 - 12,013 о 144,232 о о 

02.02.2025 - 12,574 о 142,751 о о 

03.02.2025 - 13,736 о 146,765 о о 

04.02.2025 - 12,819 о 142,78 о о 

05.02.2025 - 13,261 о 149,766 о о 

06.02.2025 - 12,003 о 137,105 о о 

07.02.2025 - 13,42 о 150,825 о о 

08.02.2025 - 14,954 о 161,634 о о 

09.02.2025 - 15,732 о 167,399 о о 

Итого : - 120,512 о 1343,257 о о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграто ров : 

Дата Q,ГДж Vl,мЗ 
V2, УЗ , 

Мl,т 
М2, 

мЗ мЗ т 

31 .01.2025 4,721 58,599 о о 57,28 о 

09.02.2025 125,234 1401,856 о о 1366,979 о 

Подпись абонента 

Представитель теnлоснабжения 

140,884 
139,274 
143,059 
139,38 
146,165 
133,993 
147,136 
157,193 
162,615 

1309,699 

МЗ, ТNar, 

т ч 

о 9 
о 225 

т 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

Ttn, 
ч 

45 
45 

т ч 

о 9 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 201 

2 16 час. 
201 час. 

dTtn, tl , t2, pl, 
ч ос ос МПа 

15 72,1 51 ,8 0,5 
о 74,1 :52,6 0,5 
о 75,6 '52,7 0,5 
о 73,1 51 ,2 0,49 
о 73,5 51,9 0,49 
о 71,2 49,8 0,5 
о 74,2 52,4 0,49 
о 79,3 56,7 0,49 
о 81 · 58 0,49 
15 74,9 53,01 0,49 

р2, 

МПа 

0,39 
0,39 
0,39 
0,39 
0,39 
0,39 
0,39 
0,4 
0,4 

0,39 




